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در جلسه فوق  العاده هیئت دولت

مخبر: مشاركت پرشور در انتخابات 
راهبرد دولت مردمی است

معاون اول رئیس جمهور مشارکت پرشور در انتخابات پیش رو را راهبرد 
دولت مردمی خواند و از همه اعضای دولت خواست زمینه های لازم را برای 

مشارکت حداکثری مردم فراهم کنند.
جلسه فوق العاده هیئت دولت ظهر شنبه به منظور بررسی کلیات لایحه بودجه 

سال ۱۴۰۳ به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.
محمد مخبر در این جلسه با اشاره به فاجعه انسانی در غزه و جنایات هولناک 
رژیم صهیونیســتی با مدیریت میدانی نظامیان آمریکا، سکوت مجامع جهانی را 
موجب شرمساری وجدان بشری خواند و گفت: شهادت بیش از ۱۱ هزار نفر از مردم 
بی دفاع که عمده آنان کودکان و زنان هستند و حملات هدفمند به بیمارستان ها 
و مراکز درمانی، مدارس، مساجد و نقاط امن مصداق بارز جنایت جنگی و جنایت 
علیه بشریت است که می طلبد مسئولان رژیم جنایتکار صهیونیستی و آمریکا به 

عنوان جنایتکاران جنگی معرفی و محاکمه شوند.
معاون اول  رئیس جمهور همچنین مشــارکت پرشور در انتخابات پیش رو را 
راهبــرد دولت مردمی خواند و از همه اعضای دولت خواســت زمینه های لازم را 

برای مشارکت حداکثری مردم فراهم کنند.
اجزای بودجه ۱۴۰۳ در چارچوب روح حاکم بر اهداف دولت تنظیم شود

به گزارش ایرنا، مخبر با بیان اینکه روح حاکم بر لایحه بودجه ســال ۱۴۰۳ 
تلاش برای تراز کردن منابع و مصارف و نیز اشتغالزایی، مهار تورم و کمک به رشد 
تولید اســت، اظهار داشت: همه اجزای بودجه باید در چارچوب جهت گیری های 

کلی و روح حاکم بر اهداف دولت تنظیم شود.
کنعانی:

عملیات ۷ اكتبر
ریشه ای ۷۵ ساله دارد

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه عملیات ۷ اکتبر ریشه ای 
۷۵ ساله دارد، گفت: افکار عمومی جهان، فریب تبلیغات دروغین رژیم 

صهیونیستی در توجیه نسل کشی جاری در غزه را نخواهد خورد.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص تداوم نسل کشی رژیم 
صهیونیســتی علیه مردم غزه در صفحه شــخصی خود در فضای مجازی نوشت: 
متهــم کردن جنبش حماس به آغاز جنگ جاری در غزه و تروریســتی توصیف 
کردن حمله ۷ اکتبر، یک شــعار انحرافی از ســوی رژیم صهیونیستی و حامیان 

شناخته شده آن است.
وی ادامــه داد: عملیــات ۷ اکتبــر ریشــه ای ۷۵ ســاله دارد. جنگ جاری 
صهیونیست ها علیه غزه نیز تکرار وسیع تر و فجیع تر جنایاتی است که رژیم غاصب 
طی ۷۵ سال گذشته به طور مستمر علیه ملت مظلوم فلسطین مرتکب شده است.

ســخنگوی دستگاه دیپلماسی خاطرنشــان کرد: افکار عمومی جهان، فریب 
تبلیغات دروغین رژیم صهیونیستی در توجیه نسل کشی جاری در غزه را نخواهد 

خورد.

برپایی موكب دانشجویی بهشت قدس 
در چهارراه ولی عصر)عج(

موکب مردمی دانشــجویی بهشت قدس از روز جمعه ۱۲ آبان ماه در 
چهارراه حضرت ولی عصر)عج( تهران به همت جمعی از دانشــجویان 

دانشگاه های تهران برپا شده است.
این موکب از غرفه هایی همچون گالری عکس قدس، روایتگری تحولات غزه، 
رادیو صدای مقاومت،کودکستان قدس، غرفه یادمان شهدا و روشنگری رسانه ای 

تشکیل شده است.
این موکب که از روز جمعه ۱۲ آبان با پخش زنده سخنرانی سید حسن نصرالله 
آغاز به فعالیت کرد، همه روزه با برنامه های متنوعی چون روایتگری و گفت و گوی 
زنده و مستقیم کارشناسان و اساتید حوزه و دانشگاه پیرامون حوادث اخیر فلسطین، 
برنامه رادیویی زنده از رادیو نمایش )صدای مقاومت هر روز از ساعت ۱۶ الی ۱۷(، 
اجرای گروه های سرود و نمایش، گفت و گوهای چند نفره دانشجویان با مردم پیرامون 

مسائل اخیر در حاشیه موکب و برنامه های متنوع دیگر پذیرای مخاطبین است.
به گزارش فارس، این مجموعه فعالیت ها با مشــارکت بیش از ۱۰ مجموعه 
مردمی در جریان اســت. موکب بهشــت قدس تا یکشنبه شب ۲۱ آبان از ساعت 

۱۶ الی ۲۱ ادامه خواهد داشت. 
رئیس کل  دادگستری استان فارس:

شدیدترین برخورد قضائی در انتظار ناامن كنندگان جاده ها
و راه های مواصلاتی است

شیراز- خبرنگار کیهان:
تحویل زیر ساخت های موقت تأمین امنیت و ایمنی آزادراه شیراز- 

اصفهان با سرعت در دستور کار نهادهای مسئول قرار گیرد.
رئیــس کل  دادگســتری اســتان فــارس با بیــان این مطلب بــر تحویل 
زیرساخت های موقتِ تأمین امنیت و ایمنی آزادراه جدید الاحداث شیراز- اصفهان 
تأکید کرد و افزود: استقرار و تحویل سازه های موقت که پیش از افتتاح در دستور 

کار قرار گرفت بود به سرعت انجام شود.
حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم  موسوی با بیان اینکه زیرساخت های 
لازم جهت نظارت های پلیســی و  تأمین امنیت و همچنین ایمنی رانندگان در 
محورهای مواصلاتی جدیدالاحداث باید توسط نهادهای ذی ربط تأمین شود؛ به 
ادارات و نهاد های مسئول در حوزه راه ها مهلت داد ظرف یک ماه زیرساخت های 
وعده داده شــده جهت استقرار نیروها و تجهیزات تأمین امنیت و  ایمنی آزادراه 

را تحویل دهند.
وی با اشــاره به دریافت گزارشــی مبنی بر وقوع سرقت در محدوده آزادراه 
جدید الاحداث شیراز-اصفهان، ضمن تعیین مهلت محدود برای رفع این مشکل 
متذکر شــد: در صورت عدم اجرای وظایف و تعهدات مقرر ، ترک فعل مدیران 

مربوطه در دستور کار دادگستری استان قرار خواهد گرفت.
وی در پایان با هشــدار به ناامن کنندگان جاده ها و راه های مواصلاتی گفت: 

مطابق قانون شدیدترین برخورد های قضائی در انتظار آنان است.

استقبال از كاروان های پیاده زائران عراقي 
توسط خادمیاران رضوی نکا

نکا- خبرنگار کیهان:
دبیرکانون خدمت رضوی شهرستان نکا از استقبال کاروان های زائران 

عراقی توسط خادمیاران رضوی این شهرستان خبر داد.
ابراهیم فیروزآبادی گفت: کاروان های پیاده زائران عراقي در مســیر تشرف به 
بارگاه قدســي حضرت ثامن الحجج )ع( هنگام ورود به دیار نیکان مورد اســتقبال 

خادمیاران کانون خدمت رضوی این شهرستان قرار گرفت.
دبیر کانون خدمت رضوی شهرستان نکا گفت: این کاروان ها شامل گروه  های 
۱۲؛۳۱و ۲۵ و۴۱و ۵۷ نفره از شــیفتگان اهل بیت )ع( طی شــب های گذشته در 
محل کانون های خدمت رضوی مســجد زینبیه)س( و مسجد قمر بنی هاشم)ع( 
مســجد روســتای آبلو و درکانون خدمت رضوی مسجد سجادیه این شهرستان 

اقامت داده شدند.
فیروزآبادی اظهارکرد: طبق برنامه ریزي انجام شــده برای کاروان های زائران 
پیاده ضمن برنامه استقبال و اسکان موقت پذیرایي شام و صبحانه در شهرستان 

تدارک دیده شده است.
به گفته فیروزآبادی در آســتانه نزدیک شدن به ایام فاطمیه سالروز شهادت 
حضرت صدیقه طاهره )س( کاروان های پیاده زائران حرم رضوی از کشــورعراق از 
اوایل آبان ماه امســال سفر خود را از جوار عتبات عالیات و شهرهای عراق به عزم 

زیارت پایتخت دل ها حرم رضوي آغاز کرده اند.

درمکتب امام

نجات قدس با اسلحه های گرم
تا کی به جای مقابله با دشــمنان اســلام و برای نجات قدس از 
اســلحه گرم و قدرت نظامی و الهی غفلت نموده و با کارهای سیاسی 
و برخوردهای ســازش کارانه با ابرقدرت ها وقت گذرانده و به اسرائیل 
مهلت جنایت های بی امان داده و شــاهد قتل عام ها باید بود؟ آیا سران 
قوم نمی دانند و ندیده اند که مذاکرات سیاسی با سیاستمداران قدرتمند 
و جنایتکاران تاریخ، قدس و فلســطین و لبنان را نجات نخواهد داد و 
هر روز بر جنایات و ســتمگري ها افزوده خواهد شد؟ باید برای آزادی 
قدس از مسلسل های متکی بر ایمان و قدرت اسلام استفاده و بازي های 
سیاسی را که از آن بوی سازشکاری و راضی نگه داشتن ابرقدرت ها به 

مشام می رسد کنار گذاشت.
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حجت الاسلام  و المسلمین خطیب: 

منطقه در آینده نزدیک
با تغییرات جدی  رو به رو خواهد شد

سردار سرلشکر ایزدی:

یک گروه كوچک، تن استکبار جهانی را
به لرزه درآورده است

فرمانده قرارگاه سایبری و تهدیدات نوین قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء)ص( با اشاره 
به عملیات طوفان الاقصی، گفت: اینکه یک گروه کوچک، تن استکبار جهانی را به لرزه 

درآورده است، قدرت انقلاب اسلامی و آثار آن در سطح جهان را نشان می دهد.
سرلشــکر مصطفــی ایزدی، فرمانــده قرارگاه ســایبری و تهدیدات نوین قــرارگاه مرکزی 
خاتم الانبیــاء)ص(، در همایش ملی فرصت ها و تهدیدهای نوپدید دریایی، بیان داشــت: انقلاب 

اسلامی، انقلاب ارزش هاست و مفاهیم جدیدی را به جهان تقدیم کرده است.
وی با اشاره به عملیات طوفان الاقصی، گفت: اینکه یک گروه کوچک، تن استکبار جهانی را به 

لرزه درآورده است، قدرت انقلاب اسلامی و آثار آن در سطح جهان را نشان می دهد.
سرلشــکر ایزدی خاطرنشــان کرد: انقلاب اسلامی با آن چیزی که غربی ها می گویند تفاوت 
بنیادی دارد، آنها می گویند انقلاب اسلامی معنویت را با سیاست تجمیع کرده و ما قدرت مقابله با 
آن را نداریم، اما باید گفت در فرهنگ ما میان سیاست و دین فاصله ای نیست و این خدامحوری 

است که رمز موفقیت ماست.
فرمانده قرارگاه سایبری و تهدیدات نوین قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء)ص( حکمرانی در فضای 
سایبر را یک فرصت برای کشور دانست و گفت: سایبر یک فرصت استثنایی را برای ما ایجاد کرده 

و ما باید از این فضای جدید حکمرانی استفاده و متناسب با این شرایط اقدام و حرکت کنیم.
وی اظهار داشــت: امروز کشــور ما با یک جنگ ترکیبی رو به رو است و سایبر، اینترنت اشیا، 
هوش مصنوعی و فضای مجازی یک وضعیت خاص را ایجاد کرده و زمان، مکان و مرزها را تحت 
تأثیر قرار داده است که اگر بتوانیم بر این عرصه حاکمیت داشته باشیم، می توانیم بر کل جهان 

تأثیرگذار باشیم.
سرلشــکر ایزدی به اهمیت دریا و اســتفاده از تجهیزات بدون سرنشین در این عرصه اشاره 
کرد و گفت: حرکت دنیا به سمت تجهیزات دریایی بدون سرنشین یک راهبرد جدید است و ما 
مشاهده می کنیم که استفاده از قایق های تندرو بدون سرنشین و پهپاد به اولویت اول کشورهای 
پیشرفته تبدیل شده است. البته کشور ما نیز در این عرصه پیشرفت های بسیار خوبی داشته است.

دریادار ایرانی: 

نیروی دریایی ارتش
در عملیات های بشردوستانه حضور دارد

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران گفت: نیروی دریایی ارتش 
علاوه بر حضور در صحنه نظامی در عملیات های بشردوستانه هم حضور دارد و تاکنون 

این مسئولیت را به خوبی انجام داده است.
امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آیین تجلیل 
از برگزیدگان دومین دوره رقابت های مهارتی- نظامی- غواصی نیروی دریایی ارتش در بوشهر گفت: 
حضور نیروی دریایی در صحنه دریاها به لطف خداوند و به مدد توانمندی علمی و تجهیزاتی که در 
سطح کشور با استفاده از همه ظرفیت ها در اختیار دارد، حضوری مقتدرانه و موفقی بوده و هست.
وی افزود: نیروی دریایی راهبردی ارتش علاوه بر اسکورت شناورها در کمک رسانی در حوزه 
ایمنی و امنیتی همواره مورد توجه سازمان های بین المللی است و مکرر از نیروی دریایی قدردانی 

کرده اند.
فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: با توجه به حضور نیروی دریایی ایران در همه 
آب های بین المللی امروزه حتی کشورهای مدعی برقراری ایمنی دریایی؛ شناورهایشان در 

موقعیت هایی قرار گرفته اند که از نیروی دریایی ایران درخواست کمک کرده اند.
دریادار ایرانی گفت: کمک رســانی ها در زمینه فراری دادن دزدان دریایی و کمک به ایمنی 

شناورها از جمله رفع حریق و آب گرفتگی بوده است.
بــه گزارش ایرنا، وی با بیان اینکه نیروی دریایــی راهبردی ارتش علاوه بر حضور در صحنه 
نظامی در عملیات های بشردوستانه هم حضور دارد، افزود: آموزش و مسابقات بخشی غیرنظامی 
از فعالیت های این نیرو اســت تا در این صحنه ها به جامعه جهانی کمک کنند که این مسئولیت 

را تا کنون به خوبی انجام داده است.
نماینده حماس در ایران: 

طوفان الاقصی روند رو به زوال رژیم صهیونیستی را
تسریع می كند

نماینده حماس در ایران گفت: در کنار حوادث تلخ غزه و نسل کشــی وحشــیانه 
صهیونیست ها، دو واقعیت شیرین که بشارت از تحولات مهم دارد را فراموش نکنیم، 
عملیات طوفان الاقصی دکترین امنیتی نظامی بن گوریون را که ۷۵ سال راهبرد اسرائیل 

بود فروپاشید و روند رو به زوال این رژیم را تسریع خواهد کرد.
خالد القدومی، نماینده حماس در ایران شامگاه جمعه ۱9 آبان با حضور در جمع معتمدین 
شیعه و اهل سنت تربت جام در مصلی  الغدیر ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی در 
مصلی الغدیر این شهرستان اظهار داشت: مقاومت ابتکار عمل را در جنگ جهانی در دست دارد و 

با اعتقاد کامل آماده جنگ طولانی با رژیم کودک کش صهیونیستی اسرائیل است.
وی افزود: ما جنگ را آغاز کردیم و برای آزادی کل فلسطین جنگ را ادامه می دهیم  ما آماده 
جنگ طولانی با رژیم کودک کش اسرائیل هستیم، پیروزی در عملیات طوفان الاقصی محقق شده 

و به بهار پیروزی و آزادی فلسطین و غزه منجر خواهد شد.
نماینده حماس در ایران گفت: بر اثر تجاوزات رژیم صهیونیستی ده درصد جمعیت نوار 
غزه قربانیان مســتقیم حملات جنایتکار رژیم صهیونیستی شهید و یا مجروح شدند. در هر 
یک دقیقه یک زخمی و هر ساعت ۱۵ فلسطینی شهید می شوند و هر ساعت ۶ کودک و ۵ 
زن قتل عام می شوند و ۷۰  درصد مردم غزه بر اثر بمباران و حملات رژیم ناچار به ترک منازل 

خود شدند و کوچ اجباری کردند.
 قبل از اینکه حماس به دنیا بیاید 

جمهوری اسلامی از فلسطین حمایت کرده است
وی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ده ها سال است که با مردم فلسطین است و قبل از اینکه 

حماس به دنیا بیاید جمهوری اسلامی از فلسطین حمایت کرده است. 
نماینده حماس در ایران از دیوار حائل که اسرائیل بیش از یک و نیم میلیارد دلار برای ساخت 
آن هزینه کرده بود و مجهز به پیشرفته ترین دوربین ها بوده است، یادآور شد: رزمندگان حماس از 

آن عبور و صهیونیست ها را در عمق سرزمین های اشغالی غافلگیر کردند.
به گزارش تســنیم، وی با بیان اینکه اگر اســرائیل حمایت آمریکا را دارد ما هم حمایت خدا 
را داریم بیان داشــت: در کنار حوادث تلخ غزه و نسل کشــی وحشیانه صهیونیست ها، دو واقعیت 
شیرین که بشارت از تحولات مهم دارد را فراموش نکنیم، عملیات طوفان الاقصی دکترین امنیتی 
 نظامی بن گوریون را که ۷۵ ســال راهبرد اســرائیل بود فروپاشید و روند رو به زوال این رژیم را 

تسریع خواهد کرد.

تله كابین توچال نوسازی شد

آیین بهره برداری از خطوط نوسازی شده تله کابین توچال، صبح روز شنبه )۲0 آبان( 
در ایستگاه دوم این مجموعه برگزار شد.  

در این مراســم روح الله امداد مدیرعامل مجموعه تفریحی ورزشی توچال، در خصوص لزوم 
نوسازی این خطوط گفت: با توجه به فرسوده شدن کابین های قدیمی و هزینه هرساله برای تعمیر 
کابین ها، برای افزایش ایمنی و آرامش گردشگران، کابین ها به صورت کامل تعویض و بزرگ تر شدند.  
وی افزود: در این دوره از نوسازی و بازسازی، گستردگی کار و تغییرات اساسی به شکلی بود که می توان 
گفت فقط دکل ها از تأسیسات قبلی باقی مانده و سایر امکانات و تجهیزات مورد بازسازی یا نوسازی قرار 
گرفته است.  امداد با اشاره به مشکلات اجرای این طرح در شرایط تحریم و دور زدن تحریم های آمریکا 
برای دسترسی به امکانات و تجهیزات مورد نیاز، ادامه داد: مجموعه توچال؛ با بهره گیری از حداکثر توان 
داخلی و تولیدی کشــور و همچنین در ســایه دانش محوری و اقتصاد دانش بنیان مهندسان متخصص و 
متعهد کشــورمان به منظور افزایش ایمنی و سلامت بازدیدکنندگان با اختصاص اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ 
میلیارد ریال، خطوط دکل ها و کابین های این مجموعه را نوسازی و بهینه سازی کرد، که سند موفقیتی 

برای پیشرفت و توسعه فنی کشور است. 
وی یادآور شد: با توجه به حضور سالیانه ۴ میلیون گردشگر در این مجموعه و بر اساس بیانیه گام دوم 
انقلاب، فعالیت در حوزه اقتصادی و گردشگری یکی از وظایف ما است و ما برای جذب گردشگر بیشتر 

نیاز به اصلاح زیرساخت ها داشتیم.
رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری:

مسئولان موظف هستند با امانتداری در انتخابات
فرامین مقام معظم رهبری را محقق كنند

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری گفت: ستاد پیشگیری و مقابله با جرائم 

انتخاباتی در این استان تشکیل شد.
محمد رزم  هدف از تشکیل این ستاد را تأمین سلامت و امنیت انتخابات در سایه حضور پرشور 
مردم عنوان و با اشــاره به تأکیدهای مقام معظم رهبری که انتخابات را موجب تقویت امنیت و 
منافع ملی دانسته اند خاطرنشان کرد: انتخابات موجب اقتدار نظام و تأمین منافع ملی کشور بوده 

و تجلی بخش این امر مهم مشارکت حداکثری مردم است.
رزم بیان داشت: همه مسئولان موظف هستند با امانتداری، رعایت اصل بیطرفی و زمینه سازی 
رقابت سالم در انتخابات، فرامین مقام معظم رهبری را برای این امر مهم و سرنوشت ساز محقق سازند.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان 
اینکه با توجه به تهدیدات نوظهور می توان دریافت 
که نقش بانوان در مقابله با تهدیدات از نقش مردان 
کلیدی تر است، خاطرنشان کرد: برای نمونه رعایت 
الگوی مصرف در خانــه، توجه به تولید محوری 
خانواده، خانه  بهداشت محور، رعایت الگوی تغذیه 
سالم و مواردی از این دست همه از جمله مواردی 
است که با توجه به نقش مدیریتی زنان در خانه 

باید آنها را در نظر گرفت.
ســومین نشست تخصصی زنان و پدافند غیرعامل 
با حضور حجت الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی امام 
جمعه تهران، ســردار غلامرضا جلالی رئیس ســازمان 
پدافند غیرعامل کشــور، فاطمــه محمدبیگی نماینده 
مردم قزوین در مجلس شــورای اسلامی، مینا بیابانی 
رئیس ســازمان بسیج جامعه زنان کشــور، جمعی از 
مســئولان سازمان پدافند غیرعامل کشور و بانوان برتر 
در حوزه های پدافند غیرعامل در سالن شهید آبشناسان 

این سازمان برگزار شد.
ســردار جلالی در این نشســت با اشاره به نقش ها 
و مأموریت های بانوان در حوزه پدافند غیرعامل، اظهار 
داشــت: دفاع غیرعامل بخشی از منظومه دفاعی کشور 
در حفاظت از دارایی های اساســی و راهبردی، امنیت و 
زیرساخت ها را شامل می شود؛ به ویژه آنکه شاهد تغییر 

در ماهیت و پیچیده شدن تهدیدات هستیم.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه 
سازمان پدافند غیرعامل کشور با توجه به نقش مؤثر زنان 
در جامعــه، مطالعات خود را بــرای تعریف نقش های 
جدید برای زنان در حــوزه پدافند غیرعامل آغاز کرد، 
افزود: زن در ســاحت های مختلفی در اجتماع حضور 
دارد و نقش های راهبردی اساســی هم دارد که باید به 

آن توجه کرد.
وی با بیان اینکه یک ارتباط اساسی بین زن، خانه 
و خانواده وجود دارد، گفت: چشم انداز و هدف غایی این 
است که خانواده هایی بصیر، مقاوم، آماده، تاب آور، مصون 
و پایدار داشته باشیم که در کنار خانه امن و پایدار، در 

برابر انواع تهدیدات آماده و تاب آور باشند.
رئیس ســازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره به 
تعریــف خانواده آماده و مصون، توضیح داد: این مفهوم 
به معنای بی اثرســازی تهدید بر خانواده است. درواقع 
یکــی از نقش های پدافند غیرعامل همین بر اثر کردن 

پیامدهای تهدید است.
سردار جلالی با اشاره به اهمیت خانواده امن، تصریح 
کرد: خانواده امن، محله امن و تاب آور را به دنبال دارد و 
محله امن و تاب آور نیز شهر مصون و در نتیجه جامعه و 

کشور پایدار را به دنبال خواهد داشت.
وی نقش آفرینی بانــوان در نهاد خانواده را از ابعاد 

مختلــف از جمله بهداشــت روانی، بهداشــت محیط، 
بهداشت رفتاری و حرفه ای، خانه تولیدمحور، مدیریت 

مصرف حائز اهمیت دانست.
رئیس ســازمان پدافند غیرعامل کشــور با تبیین 
تقســیم بندی تهدیدات، به توضیح تهدیدات نوظهور از 
جمله تهدیــدات بیولوژیک که نمونه بارز آن کرونا بود 
پرداخــت و ادامه داد: تهدیــدات اقتصادی و تهدیدات 
شــناختی نیز گونه ای دیگر از ایــن تهدیدات نوظهور 
اســت که باید به آن توجه داشــت. نکته اینجاست که 
وقتی چهره تهدید عوض می شود، ما با تکالیف جدیدی 

مواجه می شویم.
ســردار جلالی با بیان اینکه با توجه به تهدیدات 
نوظهــوری که توضیح داده شــد، می تــوان دریافت 
که نقــش بانوان در مقابله با ایــن تهدیدات از نقش 
مردان کلیدی تر اســت، خاطرنشان کرد: برای نمونه 
رعایت الگوی مصرف در خانه، توجه به تولید محوری 
خانواده، خانه ی بهداشــت محور، رعایت الگوی تغذیه 
ســالم و مواردی از این دســت همه از جمله مواردی 
است که با توجه به نقش مدیریتی زنان در خانه باید 

آنها را در نظر گرفت.
بــه گفته وی آموزه های دینی ما در حوزه ســبک 
زندگی، الگوهای رفتاری، رعایت بهداشــت که به طور 
کلی می توان آن را جزو مقوله پدافند زیســتی دانست، 

می تواند پشتوانه معنوی و فکری خانواده را تقویت کند 
و زنان به عنوان مدیر خانــواده می توانند در این میان 

نقش آفرینی کنند.
خبر دیگر اینکه، سردار جلالی عصر روز جمعه ۱9 
آبان ماه نیز ضمن ســفر به شهرهای خرمشهر و آبادان 
در جمع خبرنگاران بیان کرد: پیشینه دفاع مقدس در 
مناطق مرزی آبادان و خرمشهر اولویت بازتعریف منافع 

ایران و عراق ایجاد کرده است.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور عنوان کرد: 
هم مرز بودن خرمشهر با عراق و سابقه دفاع مقدس در 
آن لزوم اولویت بازبینی منافع بین ۲ کشــور را بیشتر 

کرده است.
وی اظهار کرد: ملاحظات امنیتی، ملاحظات دفاعی 
و ملاحظات اقتصادی بعد از یک دوره چهل ســاله باید 
بازتعریف شوند و متناسب با منافع مردم منطقه و منافع 
ملی باید بتوانیم همکاری های مشترکی در بازگشایی آبراه 
اروند و لایروبی آن داشته باشیم که هم خرمشهر و هم 
بصره بتوانند از اروندرود استفاده ارزشمندی داشته باشند.

به گزارش مهر، سردار غلامرضا جلالی تاکید کرد: 
لایروبی دهانه اروندرود برای عبور شناورهایی با تناژ بالا 
که قانون در برنامه ششــم توســعه تکلیف کرده و این 
هم از اولویت تمام دســتگاه ها از جمله سازمان پدافند 

غیرعامل خواهد بود.

سردار جلالی مطرح کرد 

 نقش كلیدی زنان در مقابله با تهدیدات نوظهور

وزیر اطلاعات گفت: اکنــون ایران به عنوان 
یک قدرت تعیین کننــده نه تنها در منطقه بلکه 
در نقاط مختلف دنیا مطرح اســت و امروز با تمام 
توان اقتدار ایــران را حس می کنند، بنابراین در 
آینده نزدیک در منطقه تغییرات جدی  رخ خواهد 
داد، شاهد برخورد مقتدرانه با گروهک ها و باندها 
و تشکل های ضدامنیتی و به معنای عام اقدامات 
تروریستی خواهیم بود، آسیب دیدگی فرامرزی ما 
رو به کاهش خواهد بود و بنابراین ما شاهد افزایش 

اقتدار فرامرزی-امنیتی  خواهیم بود.
حجت الاســلام  و المســلمین ســید اســماعیل 
خطیب وزیر اطلاعــات در همایش رؤســای حفاظت 
اطلاعات فرماندهی کل نیروی انتظامی با تأکید بر نقش 
مجموعه هــای حفاظت اطلاعات اظهار داشــت: حفظ 
سرمایه اصلی هر مجموعه و دستگاه، نیروی انسانی است 
و موفقیت دستگاه های حفاظت اطلاعات با ایجاد تحول 
و تعالی و گام نهادن در مسیر آموزه های دینی که مورد 
تأکید رهبر عزیزمان است، مضاعف می شود، بنابراین باید 
مانند پیامبران هدایتگر باشیم و قرآن هدایت را با انذار، 
تبشیر، موعظه و حکمت همراه دانسته و این ابزارها در 

مجموعه های حفاظت اطلاعات باید مورد توجه باشد.
وی با تاکید بر اینکه مجموعه های حفاظت اطلاعات 
از ارکان اصلی امنیت کشــور هستند، افزود: در امنیت 

درونی، نظام به حفاظت ها وابستگی قطعی دارد و اقتدار 
خود را مدیون عملکرد هوشــمندانه، فناورانه، عالمانه و 
مدبرانه حفاظت ها اســت. حفاظت ها می توانند نیروی 
انســانی ما را حفظ کنند، به ویژه در نیروی انتظامی که 

نیروی خط مقدم امنیت  کشور است.
وزیر اطلاعات با اشاره به اقدام شجاعانه رزمندگان 
حماس علیه رژیم صهیونیستی گفت: عملیات جهادگرانه، 
شجاعانه، متهورانه و غافلگیرکننده  طوفان الاقصی، با تمام 
نقاط مورد نظر یک طرح عملیاتی به اجرا درآمد و دشمنی 
که مدعی بود بزرگ ترین قدرت اطلاعاتی و نظامی منطقه 

است با فریبندگی هوشمندانه شکست خورد.
حجت الاسلام  و المسلمین خطیب ادامه داد: با این 
شکست، رژیم صهیونیستی هیچ زمان به قدرت و توانی 
که مدعی آن بود، برنخواهد گشــت و این عملیات یک 
تغییر اساسی در راهبرد منطقه  ایجاد کرد، بنابراین بعد 
از این عملیات معادلات منطقه، راهبردهای دشــمن و 
حتی محور مقاومت تغییرات اساسی خواهد داشت و این 
 یکی از محورهای اساســی برای تفسیر، تحلیل و برآورد 

آینده پیشرو است.
وی با اشاره به جنگ ترکیبی دشمنان علیه جمهوری 
اسلامی ایران اظهار داشــت: محور مهمی که در آینده 
اثرگذار است، پیروزی قدرت مردمی، امنیتی، اطلاعاتی، 
نظامی و انتظامی کشور در جنگ ترکیبی و جهانی است 

که علیه ایران طراحی  شده است و امروز جمهوری اسلامی 
ایران به عنــوان یک قدرت بزرگ در منطقه مورد توجه 
است. اکنون ایران به عنوان یک قدرت تعیین کننده نه تنها 
در منطقه بلکه در نقاط مختلف دنیا مطرح است و امروز 
با تمام تــوان اقتدار ایران را حس می کنند، بنابراین در 
آینده نزدیک در منطقه تغییرات جدی  رخ خواهد داد، 
شاهد برخورد مقتدرانه با گروهک ها و باندها و تشکل های 
ضدامنیتی و به معنای عام اقدامات تروریستی خواهیم 
بود، آســیب دیدگی فرامرزی ما رو به کاهش خواهد بود 
و بنابراین ما شــاهد افزایش اقتــدار فرامرزی-امنیتی  

خواهیم بود.
وزیر اطلاعات در تبیین دستاوردهای دولت آیت الله 
رئیسی بیان داشــت: قدرت دولت در بحث اقتصادی و 
سیاست خارجی و مسائل اجتماعی بسیار حائز اهمیت 
اســت. به لطف الهی و اقدامات انقلابی  و جهادی دولت  
آیت الله رئیسی امروز شاهد رشد اقتصادی، رشد تولید و 
کاهش تورم هستیم. در زمینه سرمایه گذاری روی کالای 
اساسی با وجود مشــکلات خشک سالی، شاهد افزایش 
خرید تضمینی گندم از کشــاورزان هستیم، همچنین 
در زمینــه فروش نفت و در بحث سیاســت خارجی و 
پیمان ها، قدرت مقاومت، ارتباطات، فعالیت ها و سفرها، 
امروز شاهد سفر معاون اول به چین، سفر رئیس جمهور 
به تاشــکند و تعاملات و ارتباطات در منطقه و در دنیا 

هستیم. قرارداد راهبردی با چین و قراردادی که با روسیه 
پیش رو است، همه شاهد زنده بودن و فعال بودن سیاست 

خارجی ایران است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، وی 
گفت: در آینده نزدیک سرمایه گذاری اقتصادی خارجی 
ایران افزایش خواهد یافت و پیمان هایی که ایران در آن 
حضور دارد و با کشورهایی که تفاهم یا توافق کرده بیشتر 

عملیاتی خواهد شد.
وزیر اطلاعات با اشــاره به اهمیت موضوع انتخابات 
پیش رو بیان داشــت: بزرگ ترین مؤلفه پیروزی ما در 
مســائل اجتماعی انتخابات است، انتخابات باید با نقش 
و مشــارکت مؤثر مردم همراه باشد، با همه آسیب ها و 
مشکلات اجتماعی، موفقیت خوب و بزرگی در پی خواهد 
داشت. امیدواریم به لطف الهی و حضور همیشگی، فعال 

و مؤثر مردم در انتخابات شاهد این موفقیت باشیم.
حجت الاسلام  و المسلمین خطیب با اشاره به اقدامات 
پژوهشــی درخصوص شناخت آسیب های اجتماعی در 
کشور گفت: باید مراکز پژوهشــی، علمی و کارگروه ها 
و اتاق های فکر برای رفع مســائل اجتماعی، برنامه های 
عملیاتــی را دنبال کنند. بنابراین گروه ها، مجموعه ها و 
جایگاه های مؤثری که در مســائل اجتماعی و فرهنگی 
نقش دارند، چه از نظر ایجابی و چه از نظر ســلبی باید 

سرمایه گذاری جدی انجام دهند.

سخنگوی شــورای نگهبان گفت: در ادوار 
گذشــته اگر داوطلبی قصد شکایت از مراحل 
قبل را داشــت یا اگر می خواست اسناد و ادله 
مربوط به خود را بداند یا قصد ارسال مستنداتی 
را داشت، این کار به صورت حضوری انجام می شد 
در حالی که در انتخابات پیش رو، ارتباط داوطلبان 
انتخابات مجلس شورای اسلامی با شورای نگهبان 
به صورت مجازی و از طریق میز خدمت شورای 
نگهبان و ســامانه ای به نام »سامانه داوطلب« 

انجام خواهد شد.
هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در 
گفت وگو با ایرنا درباره سامانه های شورا برای انتخابات 
اظهار داشت: برای انتخابات پیش رو سامانه هایی طراحی 

شده است که تا حدودی امور انتخابات تسهیل شود.
وی افزود: در ادوار گذشــته اگــر داوطلبی قصد 
شکایت از مراحل قبل را داشت یا اگر می خواست اسناد 
و ادله مربوط به خود را بداند یا قصد ارسال مستنداتی 
را داشــت، این کار به صورت حضوری انجام می شــد 
در حالــی که در انتخابات پیــش رو، ارتباط داوطلبان 
انتخابات مجلس شورای اسلامی با شورای نگهبان به 
صورت مجازی و از طریق میز خدمت شورای نگهبان 
و سامانه ای به نام »سامانه داوطلب« انجام خواهد شد.
سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: این سامانه، 
بعــد از اعلام نتایج صلاحیت هیئت هــای اجرائی به 

داوطلبان، مطابق با قانون به مدت ۴ روز از بازه زمانی 
۲۱ تا ۲۴ آبان از ساعت ۸ تا ۱۸ فعال خواهد بود.

طحان نظیف ادامه داد: با توجه به آشنایی داوطلبان 
با پنجره واحد خدمات وزارت کشــور در مراحل پیش 
ثبت نام و ثبت نام، این هماهنگی صورت گرفت که برای 
راحتی بیشــتر داوطلبان، ورود به میز خدمت شورای 
نگهبان )ســامانه داوطلب( نیز از طریق همین درگاه 
 انجام شــود. لذا داوطلبان می توانند از طریق ســایت
keshvar.moi.ir  نســبت به ورود به این ســامانه 

اقدام کنند.

وی اضافــه کرد: تمامی مراحل اعــم از اعتراض 
داوطلبان به نتیجه مراحل بررســی صلاحیت هیئت 
اجرائی، هیئت نظارت استان و هیئت مرکزی، شورای 
نگهبان شــامل ثبــت اعتراض و توضیحات، ارســال 
مدارک و در صورت نیــاز هماهنگی حضور داوطلب، 
به طور کامل از طریق این ســامانه انجام خواهد شد و 
داوطلبان نیازی به مراجعه حضوری به دفاتر شــورای 

نگهبان نخواهند داشت.
سخنگوی شورای نگهبان اظهار داشت: همچنین 
در ادامه و در صورت تایید نهائی صلاحیت داوطلبان، 

معرفی نمایندگان آنها برای حضور در شعب حوزه های 
انتخابیه، اعتراض نامزدها بــه روند برگزاری و نتیجه 

انتخابات نیز از این طریق انجام می شود. 
طحان نظیف ادامه داد: فعال شدن سامانه داوطلب 
بــرای هر یک از مراحل در بازه هــای زمانی مجاز، به 

داوطلبان اطلاع رسانی خواهد شد.
وی یادآور شد: سامانه داوطلب صرفا برای داوطلبان 
است ولی در انتخابات آتی سعی داریم با چندین سامانه 
که به مرور در مورد هر کدام اطلاع رسانی می کنیم، امور 

را برای مردم و داوطلبان تسهیل کنیم.

طحان نظیف:

داوطلبان مجلس شکایت خود را از طریق »سامانه داوطلب« ثبت كنند

 رئیس ســتاد انتخابات کشور گفت: از مجموع
۲۴ هزار و ۹۸۲ نفری که در انتخابات مجلس شورای 
 اســلامی ثبت نام کردند، ۱۴ درصــد عدم تأیید و

۱۴ درصد هم عدم احراز گرفته اند که از این میزان 
)عدم تأییــد و عدم احراز( 30 درصد مدارک کافی 

ارائه نداده اند.
محمدتقی شاهچراغی، رئیس ستاد انتخابات کشور در 

جمع خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات کشور اظهار کرد: 
از روز یکشنبه به مدت چهار روز داوطلبانی که عدم تأیید 
یــا احراز صلاحیت از هیئات اجرائی گرفته اند می توانند با 
مراجعه به سایت وزارت کشور اعتراض خود را ثبت کنند.
وی یادآور شد: از مجموع ۲۴ هزار و 9۸۲ نفری که در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی اسامی آنان به هیئت های 
اجرائی داده شــده است ۱۴ درصد عدم تأیید گرفته اند و 

۱۴ درصــد هم عدم احراز و ۳۰ درصد از این میزان )عدم 
تأیید و عدم احراز( مدارک کافی ارائه ندادند.

به گزارش ایســنا، شاهچراغی خاطرنشان کرد: اصرار 
وزارت کشور و ستاد انتخابات بر رعایت مر قانون است و ما 
هیچ دخالتی هم در روند تأیید یا احراز صلاحیت داوطلبان 
نداریم. آنانی که عدم تأیید و احراز خورده اند هم می توانند 

اعتراض خود را ثبت کنند.

رئیس ستاد انتخابات کشور اعلام کرد

از 2۵ هزار و 982 داوطلب مجلس
28 درصد عدم احراز یا عدم تأیید دریافت كرده اند

بقیه از صفحه 3
دو طرف همچنیــن ضمن رایزنی و هماهنگی های 
لازم دربــاره آخرین وضعیت تحــولات میدانی در غزه، 
توافق داشتند که تنها عامل تعیین کننده وضعیت نهائی، 
قدرت مقاومت اســت که مقتدرانه بــه دفاع خود ادامه 

می دهد. 
رئیس جمهــور همچنین امدادرســانی و ارســال 
کمکهای بشردوستانه برای مردم مظلوم غزه را از جمله 

مسائل مورد تاکید طرفین در این دیدار برشمرد.
تقدیر بشار اسد 

از سخنرانی روشنگرانه و حمایتگرانه رئیس جمهور 
بشــار اسد رئیس جمهور ســوریه نیز در این دیدار 
ضمن تقدیر از سخنرانی روشنگرانه و حمایتگرانه دکتر 
رئیسی درباره غزه در این اجلاس، بر ضرورت توقف سریع 

حملات و آغاز روند امدادرسانی به غزه تاکید کرد.
اگر ملت ها از بی عملی دولت ها ناامید شوند

هیچ کس نمی تواند جلوی خروش آنها را بگیرد
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، همچنین در دیدار شیخ 
»تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر قطر، با اشاره به 
اینکه مدیریت صحنه در جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم بی دفاع و بی گناه غزه در دســت آمریکایی هاست، 
بر اجرائی شــدن هر چه ســریع تر آتش بــس فوری در 
غزه و جلوگیری از وقت کشــی و تعلــل آمریکا و رژیم 

صهیونیستی در این زمینه تاکید کرد.
وی با بیان اینکه ســازوکار نظامی و اطلاعاتی رژیم 
صهیونیستی در همان روزهای نخست جنگ فروریخت، 
اما آمریکایی ها تلاش می کنند آنها را ســرپا نگاه دارند، 
افزود: صهیونیست ها ناتوان از مقابله با نیروهای مقاومت، 
فقط به قتل عام زنان و کــودکان بی دفاع و بی گناه غزه 

روی آورده اند.
شیخ »تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر قطر 

نیز در این دیدار نقش جمهوری اســلامی ایران و دکتر 
رئیســی را در جهان اسلام پیشــگامانه و تعیین کننده 
توصیف کرد و از فشــار افکار عمومی در مجبور کردن 
دولت های حامی رژیم صهیونیستی برای تغییر مواضع 
گفت و افزود: امیدوارم نشســت امروز در کمک عینی و 

عملی به فلسطینیان غزه مفید واقع شود.
ملاقات ولیعهد عربستان با رئیس جمهور 

خبــر دیگر اینکه، در حاشــیه برگزاری نشســت 
مشترک سازمان همکاری اســلامی و اتحادیه عرب در 
ریاض، ملاقاتی بین بن سلمان ولیعهد عربستان و دکتر 

سید ابراهیم رئیسی برگزار شد. 
در این ملاقات توسعه روابط دوجانبه و همکاری های 
منطقــه ای، مورد گفت وگو و تاکید قرار گرفت و طرفین 
توافق کردنــد در آینده به تفصیل موضوعات دوجانبه و 

مسائل منطقه ای را مورد بررسی دهند.
دکتر رئیسی: مانعی برای گسترش روابط

 با کشور دوست مصر نداریم
دکتر سید ابراهیم رئیسی، علاوه بر این بعد از ظهر 
شــنبه در حاشیه نشست مشترک ســازمان همکاری 
اســلامی و اتحادیه عرب در ریاض عربســتان، در دیدار 
آقای »عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر با تاکید بر 
ضرورت اتحاد کشورهای اسلامی تصریح کرد: جمهوری 
اسلامی ایران مانعی برای گسترش روابط با کشور دوست 

مصر ندارد. 
کشورهای غربی حامی رژیم صهیونیستی
مانع ثمربخشی نشست صلح قاهره شدند

رئیس جمهور برگزاری نشست صلح در قاهره را ابتکاری 
مثبــت توصیف کرد که کشــورهای غربی مانع به نتیجه 
رسیدن آن شدند و افزود: نشست صلح قاهره می توانست 
نقطه عطفی در پایان دادن به جنایات صهیونیســت ها در 
قتل عــام زنان و کودکان بی دفاع و بی گناه غزه باشــد، اما 

کشــورهای غربی حامی رژیم صهیونیستی همان گونه که 
اجازه ندادند شورای امنیت و دیگر سازمان های بین المللی 
اقــدام مؤثــری در توقف این جنایات انجــام دهند، مانع 

ثمربخشی این نشست نیز شدند. 
آمریکا و رژیم صهیونیستی

 مانع گشوده شدن گذرگاه رفح هستند
اما باید بر مانع تراشی ها غلبه کرد

دکتر رئیسی با بیان اینکه انتظار عمومی این است 
که گذرگاه رفح گشوده شود تا مساعدت های جهانی به 
ســمت غزه سرازیر شود، اظهار داشت: بر همگان آشکار 
اســت که این آمریکا و رژیم صهیونیستی مانع گشوده 
شــدن گذرگاه رفح برای امدادرسانی به مردم مظلوم و 
بی دفاع غزه هستند، اما بالاخره باید بر این مانع تراشی ها 

غلبه کرد.
السیسی: اراده سیاسی قطعی مصر 

برای ایجاد روابط واقعی با ایران است 
»عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر نیز در این 
دیدار با بیان اینکه اراده سیاســی قطعی ما برای ایجاد 
روابط واقعی با ایران اســت، گفت: بــرای این امر وزرای 
مربوطــه را مأمور کرده ایم تا پیگیر روابط عمیق بین دو 

کشور باشند. 
رئیس جمهور مصر تصریح کرد: در مورد فلسطین، 
مصر کشوری است که بیش از دیگران از پیامدهای این 

موضوع آسیب دیده است. 
آمادگی ایران برای تبادل هیئت های دیپلماتیک

و گسترش روابط با سودان
دکتر رئیسی همچنین در حاشیه نشست مشترک 
ســازمان همکاری اســلامی و اتحادیه عرب در ریاض 
عربســتان، در دیدار آقای »عبدالفتــاح برهان« رئیس 
شورای حکومتی سودان ضمن ابراز خوشحالی از دیدار 
بــا وی، آمادگی کشــورمان را برای تبــادل هیئت های 

دیپلماتیک و گســترش روابط در عرصه های مختلف با 
این کشور اعلام کرد. 

دکتر رئیسی: ریشه بسیاری از مصائب جهان 
از جمله قاره آفریقا رژیم صهیونیستی است

رئیس جمهور در ادامه رژیم صهیونیستی را مصیبت 
بزرگ برای امت اسلامی و همه جهان توصیف و تصریح 
کرد: ریشه بســیاری از مصائب در جهان، اسلام هراسی، 
ایران هراســی و اختلاف افکنی ها در جهان اسلام و قاره 

آفریقا رژیم صهیونیستی است. 
رئیس شورای حکومتی سودان: 

جمهوری اسلامی ایران تنها کشوری است 
که به صراحت از اسلام دفاع می کند 

»عبدالفتاح برهان« رئیس شورای حکومتی سودان 
نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از فرصت دیدار با 
دکتر رئیسی اظهار داشت: ما از جمهوری اسلامی ایران 
چیزی جز خیر و خوبی ندیدم و مشــتاق بازسازی و از 

سرگیری روابط هستیم. 
رئیس شورای حکومتی سودان با بیان اینکه تقویت 
روابط کشورهای اسلامی از جمله ایران و سودان به خیر 
و صلاح همه امت اســلامی است، گفت: امروز جمهوری 
اسلامی ایران تنها کشوری است که به صراحت از اسلام 

دفاع می کند.
بیانیه پایانی نشست اضطراری

 سران سازمان همکاری اسلامی
به گزارش ایســنا به نقل از خبرگزاری شــهاب، در 
بیانیه پایانی نشســت اضطراری سران سازمان همکاری 
اسلامی ضمن محکومیت  حمله رژیم اشغالگر علیه نوار 
غزه، جنایت های جنگی و کشتارهای شنیع انجام شده، 
بر لزوم لغو محاصره اعمال شــده علیه غزه و ورود فوری 
کاروان های کمک های بشردوستانه که شامل مواد غذایی، 

دارو و سوخت به غزه است، تاکید شد.

خطاب به سران کشورهای اسلامی

رئیسی: برای فلسطین اسلحه بفرستید
و رژیم صهیونیستی را تحریم كنید


